UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX Châu Thành, ngày            tháng 10 năm 2020

V/v lập hồ sơ công việc

Kính gửi:

Công chức Văn phòng HĐND và UBND Huyện

Căn cứ Quyết định số 582/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Huyện về ban hành danh mục hồ sơ của Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành năm 2020; Quyết định số 16/QĐ-VPUBND ngày 24 tháng 7 năm

2020 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc ban hành danh mục hồ sơ của Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện tổ chức lập hồ sơ công việc theo nhiệm vụ lĩnh vực phụ trách.

2. Giao công chức Văn thư Lưu trữ hướng dẫn, đôn đốc các công chức lập

hồ sơ công việc, nhận hồ sơ tài liệu nộp vào lưu trữ cơ quan theo quy định.

Yêu cầu các công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân Huyện nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

     Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:45:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:45:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!